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Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit 20 fliegend Hindernislauf

P
u

n
k

te

1 403 Rauch Ludwig 2003 WIKU Graz 2.777 9,16 516 3,90 613 31,90 586 2,93 573 : 31,57 489

2 495 2004 2.593 9,28 495 3,45 487 31,30 573 2,95 559 : 33,08 479

3 813 2003 2.548 9,23 504 3,70 556 27,50 489 3,04 501 : 30,27 498

4 473 2003 WIKU Graz 2.544 9,43 470 3,97 633 25,40 443 3,02 514 : 32,38 484

5 424 Elias Kratzer 2004 ATG 2.525 9,43 470 3,68 551 29,00 522 3,05 494 : 31,75 488

6 433 Adler Matthias 2003 WIKU Graz 2.471 9,63 438 3,65 543 29,30 529 3,06 488 : 33,92 473

7 468 2003 ATG 2.405 9,33 487 3,65 543 24,30 418 3,05 494 : 35,48 463

8 232 2003 2.390 9,34 485 3,41 477 25,60 447 3,04 501 : 32,91 480

9 494 2003 WIKU Graz 2.328 9,80 412 3,26 436 32,30 595 3,13 446 : 39,01 439

10 865 Paul König 2004 KSV-LCA LA 2.324 9,66 433 3,24 431 29,10 525 3,10 464 : 34,28 471

11 409 2003 2.270 9,43 470 3,43 482 22,90 387 3,12 451 : 32,95 480

12 432 2004 ATG 1.925 10,47 316 3,02 373 26,30 463 3,31 345 : 40,68 428

13 421 2004 ATG 1.904 10,03 377 2,87 334 23,60 403 3,34 330 : 35,89 460

14 436 2005 1.889 10,70 286 2,85 328 22,60 381 3,14 440 : 36,83 454

15 486 2005 1.730 11,05 243 2,90 341 21,00 345 3,30 350 : 37,26 451

16 487 2005 1.715 10,77 277 2,71 293 25,50 445 3,51 249 : 37,26 451

17 800 2005 MLG Sparkasse 1.706 11,32 213 2,98 362 22,00 367 3,37 315 : 37,57 449

18 462 2005 1.679 10,76 278 2,77 309 21,90 365 3,48 262 : 35,21 465

19 426 2004 1.573 10,49 313 2,78 312 14,60 201 3,41 295 : 37,09 452

20 451 Simon Schmalz 2004 ATG 1.352 11,51 193 2,23 178 19,50 311 3,58 219 : 37,22 451

21 814 2006 KSV-LCA LA 1.282 11,37 208 2,78 312 9,40 81 3,50 254 : 40,91 427

22 705 2005 MLG Sparkasse 1.089 10,90 261 2,28 189 11,30 125 3,98 87 : 40,91 427

StLV Indoor Trophy 02.02.2014 - männlich U12
Rg. StMS Vortex
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Nico Buzeti SU Kärcher Leibnitz

Matthias Weinhofer TSV Hartberg

Goliasch Tobias

Felix Pircher

Paul Hartner BRG Seebacher

Dokter Niklas

Jonas Cech ULC Hirtenberg

Mathias Daczki

Christian Dür

Marin Kladovsek AD Stajerska

Maj Certalic AD Stajerska

Armin Mahmoudi ULC Hirtenberg

Kühberger Sebastian

Tibor Kukovec AD Stajerska

Jan Rudelic AD Stajerska

Emil Platzer

Dominik Leisser
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1
403 Rauch Ludwig 2003 WIKU Graz 2.777

7792473 2003 WIKU Graz 2.544

433 Adler Matthias 2003 WIKU Graz 2.471

2
424 Elias Kratzer 2004 ATG 2.525

6855468 2003 ATG 2.405

432 2004 ATG 1.925

3
436 2005 1.889

5298486 2005 1.730

462 2005 1.679

StLV Indoor Trophy 02.02.2014 - männlich U12

Teamwertung

Goliasch Tobias

Felix Pircher

Mathias Daczki

Marin Kladovsek AD Stajerska

Maj Certalic AD Stajerska

Tibor Kukovec AD Stajerska



Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit 20 fliegend Hindernislauf

P
u

n
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te

1 811 2003 2.632 8,82 576 3,25 434 28,70 516 2,87 614 : 31,15 492

2 422 2003 2.531 9,10 526 3,80 585 20,90 343 2,91 587 : 31,41 490

3 437 2003 2.505 9,15 518 3,65 543 24,80 429 2,99 533 : 32,59 482

4 364 2004 2.505 9,44 469 3,55 514 28,70 516 3,00 526 : 32,98 480

5 363 2003 2.336 9,29 494 3,40 474 27,00 478 3,17 422 : 34,66 468

6 136 2004 2.329 9,39 477 3,55 514 18,20 282 2,92 580 : 33,57 476

7 402 2004 2.205 9,48 462 3,50 501 20,20 327 3,12 451 : 35,30 464

8 443 Kathrin Schmid 2003 ATG 2.164 9,47 464 3,32 452 19,40 309 3,08 476 : 35,47 463

9 830 2003 KSV-LCA LA 2.124 9,70 427 3,24 431 20,60 336 3,10 464 : 35,01 466

10 812 2004 2.073 9,89 398 3,57 521 17,70 271 3,20 405 : 33,27 478

11 350 2003 MLG Sparkasse 1.999 9,53 454 3,35 460 13,80 182 3,15 434 : 34,60 469

12 854 2004 KSV-LCA LA 1.945 10,14 361 2,93 349 26,90 476 3,39 305 : 36,85 454

13 298 2003 1.943 9,48 462 3,33 455 12,00 141 3,19 411 : 33,79 474

14 455 2003 1.934 10,11 366 3,25 434 19,30 307 3,28 361 : 34,97 466

15 834 Anna Heber 2004 1.932 9,90 396 3,35 460 15,60 223 3,22 394 : 36,09 459

16 703 2003 MLG Sparkasse 1.931 9,70 427 3,33 455 11,20 123 3,11 458 : 34,78 468

17 461 2004 1.913 10,21 351 3,20 421 17,40 264 3,18 416 : 35,71 461

18 452 2003 ATG 1.872 9,74 421 3,15 406 14,60 201 3,25 377 : 34,86 467

19 808 2004 1.845 10,00 382 2,70 291 22,90 387 3,34 330 : 36,61 455

20 476 2003 ATG 1.838 9,99 383 3,00 367 15,00 210 3,19 411 : 34,86 467

21 858 2003 KSV-LCA LA 1.734 10,39 326 3,16 409 13,40 173 3,29 356 : 34,38 470

22 465 2005 1.689 10,68 288 2,50 241 18,10 280 3,16 428 : 37,09 452

StLV Indoor Trophy 02.02.2014 - weiblich U12
Rg. StMS Vortex
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Katja Dorn TSV Hartberg

Hiden Verena Running Team Lannach

Johanna Grailer SU Kärcher Leibnitz

Leonie Wagner SU Kärcher Leibnitz

Anna Kraxner BRG Seebacher

Lisa Tretnjak SU Kärcher Leibnitz

Lisa Harzl Fitpoint Running Team

Lara Diepold

Alina Kogler TSV Hartberg

Magdalena Mirtl

Amelie Kertelis

Anna Löwenstein BRG Seebacher

Pseriuc Naomi Kapfenberger Turnverein

SU Kärcher Leibnitz

Paula Zundner

Alina Herman AD Stajerska

Lilith Springer

Mariella ElScherif TSV Hartberg

Amina Knam

Nella-Sophie Haubenwaller

Lara Ribic AD Stajerska 



Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit 20 fliegend Hindernislauf
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23 831 2004 KSV-LCA LA 1.628 11,07 241 3,07 386 18,00 277 3,42 290 : 39,77 434

24 832 2004 KSV-LCA LA 1.591 10,51 310 2,90 341 12,90 162 3,35 325 : 36,96 453

25 492 2005 1.563 10,76 278 2,70 291 17,70 271 3,41 295 : 40,75 428

26 704 2004 MLG Sparkasse 1.545 10,62 296 2,77 309 13,20 169 3,36 320 : 37,25 451

27 833 2004 KSV-LCA LA 1.442 10,50 312 2,55 254 14,50 198 3,55 232 : 37,95 446

28 281 2004 MLG Sparkasse 1.438 10,56 304 2,88 336 8,30 55 3,43 286 : 36,33 457

29 447 2004 ATG 1.373 11,49 195 2,72 296 12,20 146 3,43 286 : 37,35 450

30 859 2003 KSV-LCA LA 1.369 11,43 201 2,70 291 14,20 192 3,52 245 : 38,85 440

31 821 2004 KSV-LCA LA 1.351 11,01 248 2,55 254 10,10 97 3,37 315 : 39,43 437

32 484 2004 ATG 1.264 13,27 56 2,65 279 17,80 273 3,55 232 : 41,32 424

33 824 2006 KSV-LCA LA 1.204 10,97 253 2,55 254 7,70 41 3,59 215 : 38,72 441

34 464 2006 1.087 11,92 153 2,25 183 10,30 102 3,55 232 : 42,39 417

35 489 2005 1.000 11,58 186 2,45 230 6,80 19 3,73 162 : 44,42 403

36 825 2007 KSV-LCA LA 922 12,57 100 2,46 232 7,70 41 3,71 169 : 47,88 380

37 463 2005 913 12,05 142 2,35 206 11,00 118 3,84 126 : 56,77 321

38 868 2006 KSV-LCA LA 826 12,79 85 2,25 183 8,40 57 3,90 108 : 45,93 393

39 471 2005 721 12,40 113 1,80 84 7,60 38 3,80 139 : 52,85 347

StLV Indoor Trophy 02.02.2014 - weiblich U12 – Fortsetzung

Rg. StMS Vortex
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Celina Heinrich

Elena Maggele

Tamara Reicht AD Stajerska

Katherina Strassberger

Leonie Moser

Felber Steffi

Emma Eichholzer

Marlene Diepold

Sandra Schweighofer

Adriana Nemet

Jana Grigic

Matschy Julia Kapfenberger Turnverein

Fladischer Sara Kapfenberger Turnverein

Nele Herbst

Atscko Leonie Kapfenberger Turnverein

Ailiene Schelch

Pseriuc Miriam Kapfenberger Turnverein



1
437 2003 2.505

7339364 2004 2.505

136 2004 2.329

2
811 2003 2.632

6550812 2004 2.073

808 2004 1.845

3
443 Kathrin Schmid 2003 ATG 2.164

5874452 2003 ATG 1.872

476 2003 ATG 1.838

4
830 2003 KSV-LCA LA 2.124

5803854 2004 KSV-LCA LA 1.945

858 2003 KSV-LCA LA 1.734

5
350 2003 MLG Sparkasse 1.999

5475703 2003 MLG Sparkasse 1.931

704 2004 MLG Sparkasse 1.545

6
461 2004 1.913

5165492 2005 1.563

465 2005 1.689

7
831 2004 KSV-LCA LA 1.628

4661832 2004 KSV-LCA LA 1.591

833 2004 KSV-LCA LA 1.442

8
455 2003 1.934

4021464 2006 1.087

489 2005 1.000

StLV Indoor Trophy 02.02.2014 - weiblich U12

Teamwertung
Johanna Grailer SU Kärcher Leibnitz

Leonie Wagner SU Kärcher Leibnitz

Lisa Tretnjak SU Kärcher Leibnitz

Katja Dorn TSV Hartberg

Alina Kogler TSV Hartberg

Mariella ElScherif TSV Hartberg

Lilith Springer

Amina Knam

Lara Diepold

Amelie Kertelis

Nella-Sophie Haubenwaller

Magdalena Mirtl

Paula Zundner

Katherina Strassberger

Alina Herman AD Stajerska

Tamara Reicht AD Stajerska

Lara Ribic AD Stajerska 

Celina Heinrich

Elena Maggele

Leonie Moser

Pseriuc Naomi Kapfenberger Turnverein

Matschy Julia Kapfenberger Turnverein

Fladischer Sara Kapfenberger Turnverein



9
859 2003 KSV-LCA LA 1.369

3924821 2004 KSV-LCA LA 1.351

824 2006 KSV-LCA LA 1.204

StLV Indoor Trophy 02.02.2014 - weiblich U12 – Fortsetzung

Teamwertung
Marlene Diepold

Sandra Schweighofer

Jana Grigic



Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit Kugel 30 fliegend Hindernislauf
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1 300 2002 WIKU-BRG Graz 3.191 8,39 658 4,09 666 10,31 821 4,28 489 : 36,37 557

2 623 2001 MLG 3.072 8,25 686 4,27 718 7,18 506 4,04 592 : 34,48 570

3 367 Jakob Schmid 2001 ATG 3.010 8,76 588 4,14 681 9,50 738 4,38 449 : 36,74 554

4 474 2002 WIKU-BRG Graz 2.887 8,62 614 4,09 666 7,22 510 4,17 535 : 35,55 562

5 279 2002 2.868 8,85 571 4,00 642 7,74 562 4,15 544 : 37,52 549

6 695 2001 MLG 2.867 9,22 506 4,11 673 7,82 569 4,08 574 : 38,09 545

7 207 Fabian Langer 2002 ATG 2.765 9,31 490 3,86 601 8,67 654 4,30 481 : 38,99 539

8 219 2002 WIKU-BRG Graz 2.744 8,99 546 4,05 655 7,30 518 4,31 477 : 37,68 548

9 625 2001 MLG 2.715 9,12 523 3,94 624 7,74 562 4,34 465 : 38,69 541

10 865 2001 WIKU-BRG Graz 2.591 9,35 484 3,68 551 7,50 538 4,33 469 : 37,49 549

11 470 2002 WIKU-BRG Graz 2.582 8,92 558 3,70 556 8,08 595 4,69 337 : 39,55 536

12 163 2002 WIKU-BRG Graz 2.535 9,18 513 3,67 548 7,47 535 4,50 404 : 39,63 535

13 521 2002 MLG 2.340 9,62 440 3,42 479 7,09 497 4,50 404 : 41,89 520

14 608 2001 2.301 10,11 366 3,69 553 7,05 494 4,63 357 : 40,18 531

15 239 2002 2.278 9,90 396 3,49 499 7,50 538 4,71 330 : 42,62 515

16 289 2001 2.275 9,62 440 3,40 474 7,41 529 4,76 314 : 42,15 518

17 263 2001 1.942 9,71 426 2,93 349 5,37 332 4,77 310 : 41,19 525

18 294 2002 ATG 1.779 10,37 329 3,12 399 5,59 353 5,12 209 : 46,48 489

StLV Indoor Trophy 02.02.2014 - männlich U14
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Ablasser Matheo

Aaron Gamsjäger

Grube Leon

Noah Haidbauer TSV Hartberg

Fabian Kuzmic

Saier Simon

Florian Nothnagl

Kohlfürst Johannes

Fortmüller Fabian

Kajetan Weiss

Fabian Schabareiter

Philipp Wilfinger TSV Hartberg

Niklas Nunner TSV Hartberg

Adrian Peuschler TSV Hartberg

Georg Weinhofer TSV Hartberg

Luca Schänzer



1
300 2002 WIKU-BRG Graz 3.191

8822474 2002 WIKU-BRG Graz 2.887

219 2002 WIKU-BRG Graz 2.744

2
623 2001 MLG 3.072

8654695 2001 MLG 2.867

625 2001 MLG 2.715

3
865 2001 WIKU-BRG Graz 2.591

7708470 2002 WIKU-BRG Graz 2.582

163 2002 WIKU-BRG Graz 2.535

4
367 Jakob Schmid 2001 ATG 3.010

7554207 Fabian Langer 2002 ATG 2.765

294 2002 ATG 1.779

5
279 2002 2.868

7447608 2001 2.301

239 2002 2.278

StLV Indoor Trophy 02.02.2014 - männlich U14

Teamwertung
Ablasser Matheo

Grube Leon

Saier Simon

Aaron Gamsjäger

Fabian Kuzmic

Florian Nothnagl

Kohlfürst Johannes

Fortmüller Fabian

Kajetan Weiss

Luca Schänzer

Noah Haidbauer TSV Hartberg

Philipp Wilfinger TSV Hartberg

Niklas Nunner TSV Hartberg



Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit Kugel 30 fliegend Hindernislauf
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1 667 2001 3.340 8,20 696 4,58 809 8,12 599 3,85 681 : 36,65 555

2 191 2001 3.031 8,58 621 4,35 742 7,50 538 4,03 597 : 39,98 533

3 112 2002 WIKU-BRG Graz 3.008 8,70 599 4,20 699 7,74 562 4,05 588 : 35,84 560

4 216 2001 MLG 2.998 8,29 678 4,21 702 6,57 447 3,99 615 : 36,50 556

5 406 2002 WIKU-BRG Graz 2.985 8,70 599 4,52 793 6,99 488 4,11 561 : 38,30 544

6 325 2001 2.902 9,22 506 4,10 670 8,85 672 4,24 506 : 37,69 548

7 261 2002 ATG 2.737 8,61 616 4,04 652 5,93 385 4,16 539 : 38,13 545

8 643 2001 2.733 9,22 506 3,82 590 8,52 639 4,33 469 : 40,53 529

9 687 2001 WIKU-BRG Graz 2.668 9,40 475 3,85 599 8,23 610 4,36 457 : 40,85 527

10 172 2001 MLG 2.651 8,84 573 3,85 599 6,80 469 4,31 477 : 39,97 533

11 153 2002 WIKU-BRG Graz 2.633 9,54 453 3,78 579 7,49 537 4,17 535 : 40,57 529

12 506 2001 MLG 2.612 9,49 461 4,00 642 8,10 597 4,51 400 : 43,13 512

13 280 2001 WIKU-BRG Graz 2.556 9,40 475 3,65 543 7,91 578 4,38 449 : 43,29 511

14 158 2002 KSV 2.548 8,87 567 3,80 585 6,37 427 4,44 426 : 38,49 543

15 398 2001 2.523 9,13 521 3,50 501 7,62 550 4,45 422 : 40,58 529

16 500 2002 MLG 2.521 9,21 507 3,66 546 6,75 464 4,36 457 : 37,85 547

17 800 2002 ATG 2.520 9,41 474 4,10 670 5,72 365 4,34 465 : 37,99 546

18 129 2002 WIKU-BRG Graz 2.518 9,38 479 3,80 585 6,96 485 4,42 434 : 39,65 535

19 690 2001 WIKU-BRG Graz 2.461 9,64 437 3,80 585 6,32 423 4,29 485 : 40,26 531

20 232 2002 ATG 2.453 9,13 521 3,52 507 6,71 460 4,39 445 : 41,90 520

21 705 2001 ATG 2.418 9,41 474 3,58 523 6,85 474 4,41 438 : 43,52 509

22 495 2002 ATG 2.402 9,47 464 3,55 514 6,73 462 4,37 453 : 43,48 509

23 206 2002 2.272 9,48 462 3,50 501 4,85 283 4,23 510 : 42,57 516

StLV Indoor Trophy 02.02.2014 - weiblich U14
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Willhuber Viktoria TSV Hartberg

Valentina Klein BRG Seebacher

Nwoha Chinaello

Kathrin Schöggl

Parella Melissa

Victoria Gstirner BRG Seebacher

Carina Knöbl

Muster Jasmin SU Kärcher Leibnitz

Reisner Teresa

Tina Blümel

Ranzenberger Melanie

Nina Wilding

Charusa Sophie

Ella Raic

Felicitas Masser Fitpoint Running Team

Nina Erlacher

Maierl Nadine

Winkler Anna

Hütter Alina

Sophie Tscherner

Leonie Schalamon

Julia Zrim

Jana Steinbauer Fitpoint Running Team



Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit Kugel 30 fliegend Hindernislauf

P
u

n
k

te

24 358 2002 WIKU-BRG Graz 2.262 10,04 376 3,58 523 6,39 429 4,48 411 : 41,40 523

25 675 2002 2.143 9,56 449 3,55 514 4,75 274 4,57 378 : 40,65 528

26 449 2002 2.040 10,20 353 3,28 442 5,78 371 4,64 354 : 41,94 520

27 378 Binder Sophia 2002 WIKU-BRG Graz 2.008 10,30 339 3,30 447 6,10 401 4,77 310 : 43,19 511

28 255 2001 1.929 10,30 339 3,25 434 5,45 339 4,72 327 : 46,40 490

29 223 2002 WIKU-BRG Graz 1.873 10,46 317 3,25 434 5,75 368 4,98 247 : 43,91 507

30 308 2002 MLG 1.822 10,47 316 2,92 347 5,70 363 4,80 301 : 45,65 495

31 168 2002 1.779 10,58 301 3,20 421 6,08 399 5,16 198 : 50,94 460

32 150 2002 KSV 1.743 10,21 351 3,00 367 4,60 260 5,03 233 : 40,15 532

33 164 2001 1.560 10,94 256 2,65 279 4,52 252 4,85 285 : 46,64 488

StLV Indoor Trophy 02.02.2014 - weiblich U14 – Fortsetzung
Rg. StMS
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Rosenberger Chiara

Elena Rechberger TSV Hartberg

Pseriuc Daria Kapfenberger Turnverein

Anna Raza Fitpoint Running Team

Wagner Fiona

Analena Thonhofer

Regina Gleichweit TSV Hartberg

Martina Kammerhofer

Theresa Weinhofer TSV Hartberg



1
112 2002 WIKU-BRG Graz 3.008

8661406 2002 WIKU-BRG Graz 2.985

687 2001 WIKU-BRG Graz 2.668

2
216 2001 MLG 2.998

8261172 2001 MLG 2.651

506 2001 MLG 2.612

3
261 2002 ATG 2.737

7710800 2002 ATG 2.520

232 2002 ATG 2.453

4
153 2002 WIKU-BRG Graz 2.633

7707280 2001 WIKU-BRG Graz 2.556

129 2002 WIKU-BRG Graz 2.518

5
667 2001 3.340

7262675 2002 2.143

168 2002 1.779

6
690 2001 WIKU-BRG Graz 2.461

6731358 2002 WIKU-BRG Graz 2.262

378 Binder Sophia 2002 WIKU-BRG Graz 2.008

7
398 2001 2.523

6724206 2002 2.272

255 2001 1.929

StLV Indoor Trophy 02.02.2014 - weiblich U14

Teamwertung
Nwoha Chinaello

Parella Melissa

Reisner Teresa

Kathrin Schöggl

Tina Blümel

Nina Wilding

Carina Knöbl

Maierl Nadine

Sophie Tscherner

Ranzenberger Melanie

Charusa Sophie

Wnkler Anna

Willhuber Viktoria TSV Hartberg

Elena Rechberger TSV Hartberg

Regina Gleichweit TSV Hartberg

Hütter Alina

Rosenberger Chiara

Felicitas Masser Fitpoint Running Team

Jana Steinbauer Fitpoint Running Team

Anna Raza Fitpoint Running Team


